
Ostrowice: Modernizacja ścieżki rowerowej na trasie Połczyn Zdrój - 

Złocieniec w granicach administracyjnych Gminy Ostr owice  

Numer ogłoszenia: 196413 - 2013; data zamieszczenia : 25.09.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 127561 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Ostrowice, Ostrowice 6, 78-506 Ostrowice, woj. zachodniopomorskie, 

tel. 94 3615226 3615252, faks 94 3615227. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja ścieżki rowerowej na trasie 

Połczyn Zdrój - Złocieniec w granicach administracyjnych Gminy Ostrowice. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

budowlanych związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn.Modernizacja ścieżki rowerowej na 

trasie Połczyn - Złocieniec w granicach administracyjnych Gminy Ostrowice. Odcinek przeznaczony 

do modernizacji w km 8+150,00 - 12+164,12 i 12+440,00 - 13+375,91 jest wykonany na bazie studiom 

projektowego w km 8+850 - 12+184 i 12+440 - 13+322. Łączna długości modernizowane ścieżki 

opisana niniejszym opracowaniem wynosi 4250 m. Planowana modernizacja polega na wykonaniu na 

istniejącej trasie po byłej linii kolejowej drogi rowerowej utwardzonej warstwą nawierzchni wykonanej z 

masy bitumicznej. Całkowita powierzchnia drogi rowerowej 10625,00 m2. Po wyprofilowaniu 

istniejącego nasypu po byłej linii kolejowej zostanie ułożona warstwa wyrównawcza z podbudowy z 

kruszywa łamanego 0-31,5 mm, a na niej dwie warstwy bitumiczne o łącznej grubości 7 cm. Kruszywo 

uzyskane z profilowania nasypu zostanie wykorzystane do wykonywania poboczy po obu stronach 

nawierzchni drogowej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.62-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i 

nadbrzeżnych obszarow rybackich 2007-2013. 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• POL-DRÓG, 78-500 Drawsko Pomorskie, 78-500 ul. Złocieniecka 22A,, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1088494,63 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1043821,38 

• Oferta z najni ższą ceną: 1043821,38 / Oferta z najwy ższą ceną: 1269593,28 

• Waluta:  PLN. 
 


